
 
 

UCHWAŁA NR LII/522/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/94/19 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłów oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
2023 poz. 900 ze zm.) po otrzymaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały określającej plan sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłów, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłów od 1 września 2019r. 

1) Punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Feliksa Szczęsnego 
Karnickiego w Chybicach; adres siedziby szkoły: Chybice 50, 27-225 Pawłów; granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2023r.: Ambrożów, Chybice, Nieczulice, Trzeszków, Wieloborowice, Pokrzywnica od 1 do 
31b i od 36 do końca, Nowy Bostów, Stary Bostów, Wawrzeńczyce – od Nr 1 do Nr 27, Modrzewie od  
Nr 25 do Nr 40”. 

2) Punkt 7 otrzymuj brzmienie: „Nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pawłowie;  
adres siedziby szkoły: Pawłów 89, 27-225 Pawłów; granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023r.: 
Pawłów, Zbrza, Bukówka, Warszówek,  Nowy Jawor, Pokrzywnica od 31c do 35”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Pawłowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3846



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3846


	UCHWAŁA NR LII/522/23 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-29T10:35:09+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




